
   

                           DETERMINAZIONE N. 374 del  13/03/2014 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, PER LA FORNITURA ANNUALE (PARI A GIORNI 
365) DI MOBILI ED ARREDI A LISTINO.- 
INDIVIDUAZIONE DITTE AFFIDATARIE 

 
 

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 374 del  13/03/2014 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE 2014 PROPRIETA’ 
 
al N.            214                conto                1.12.05.11 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB   4 modif. 1/6.3.2014             Spesa prevista       40.000,00       
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Gestione delle Forniture e 
della Logistica. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 Data 13/03/2014 
                                                                 Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  
 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 374 del  13/03/2014 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
Al fine di soddisfare emergenti necessità aziendali, in seguito a richieste di varie tipologie di arredi 

destinati a servizi vari dell’Azienda, emerge la necessità di prevedere l’acquisizione  di: 

MOBILI ED ARREDI A LISTINO 

 

Dovendosi ora procedere negli adempimenti di rito per addivenire all'aggiudicazione dell'appalto per la 
fornitura di cui trattasi, premesso che: 

 
- in applicazione della vigente disciplina aziendale riguardante l’acquisizione di forniture di beni e servizi 

all’Azienda di valore inferiore alla soglia comunitaria, disciplinata dal Regolamento approvato con 

deliberazione n. 153 del 18.07.2006, ai sensi dell’articolo 125 del Decreto Legislativo 12.4.2006 n. 163, si 
è quindi proceduto ad attivare in merito, con nota Prot.  N. 467 del 7 Gennaio 2014, procedura negoziata 

senza preliminare pubblicazione di bando, invitando le sottoelencate ditte a comunicare la loro 
disponibilità all’esecuzione della fornitura di cui trattasi, secondo necessità aziendali, nonché le relative 

migliori condizioni economiche praticabili: 

 
CONTI S.R.L.                        P.ZZA M.L.KING, 12                                     28100 NOVARA 

 
KARISMEDICA SRL con  

Socio Unico                           VIA VERDI, 8                                              42043 GATTATICO 
 

MALVESTIO                          VIA CALTANA, 121                                       35010 VILLANOVA 

 
 

GIVAS S.R.L.                         VIALE VENETO, 2                                        35020  SAONARA 
 

Impresa che hanno reso formale riscontro n. 3 e precisamente: 

 
CONTI S.R.L.                        P.ZZA M.L.KING, 12                                     28100 NOVARA 

 
KARISMEDICA SRL con  

Socio Unico                           VIA VERDI, 8                                              42043 GATTATICO 

 
MALVESTIO                          VIA CALTANA, 121                                       35010 VILLANOVA 

 
La ditta GIVAS di Saonara, non avendo riscontrato, si intende rinunziataria; 

 
- dall’esame delle offerte, viene così a definirsi il seguente quadro di raffronto economico: 

 

 
 

DITTE 

 
CONDIZIONI 

(SCONTI SU LISTINO) 

 
CONTI S.R.L. 

P.ZZA M.L.KING, 12 
28100 – NOVARA 

 
Listino “RIF A” e “RIF C”: SCONTO 20% 

Listino “RIF B”:               SCONTO 50% 
Listino “RIF D”:               SCONTO 10% 

    

 
KARISMEDICA  SRL 

VIA VERDI, 8 

42043 – GATTATICO 

 
SCONTO  58% 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 374 del  13/03/2014 

4 di 5 

 

MALVESTIO 

VIA CALTANA, 121 
35010 – VILLANOVA 

 

 

 

SCONTO 45% 

 
  

 Per il cui dettaglio si rimanda ai contenuti delle specifiche proposte mantenute agli atti d’ufficio. 
 

 Si dà atto che per le generalità dei prodotti di cui trattasi, non esistono convenzioni CONSIP 

attivate e che ci si avvarrà dei listini di cui trattasi in caso di carenza di analoghi prodotti presso il Me.Pa 
(Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione); 

 
Si dà altresì atto che gli acquisti di cui trattasi aventi carattere di sporadicità, in genere non formano 

oggetto di programmazione e per valore economico rientrano tra quelli previsti dall’articolo 7, 2° comma 
del Regolamento approvato con Deliberazione n. 153 del 18.07.2006; 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

 
 

DETERMINA 

 
1°)  di procedere, mediante acquisizione in economia, giusti i richiami tutti in sede di premessa, per 

il periodo dal 01.01.2014 al 31.12.2014, le forniture all’Azienda di: 
 

  MOBILI ED ARREDI A LISTINO 
              

             Occorrenti secondo le necessità aziendali non programmabili, con le Ditte indicate in premessa, 

dando atto che le medesime dovranno intendersi eseguite alle condizioni di fornitura desumibili 
dai contenuti delle offerte agli atti. 

  
2°)  di dare atto che la comunicazione formale del presente provvedimento all'aggiudicatario tiene 

luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell'art. 1326 del Codice Civile. 

 
3°) di imputare gli oneri di spesa discendenti dall'assunzione del presente provvedimento per un 

importo presunto pari ad € 40.000,00.= (IVA compresa),  al conto 1 12 05 11 dello Stato 
Patrimoniale Esercizio 2014, avvalendosi dell’autorizzazione di spesa n. 214 sub 4, a suo tempo 

assunta per gli acquisti con rendiconto mensile di beni analoghi a quelli oggetto del presente 

provvedimento. 
 

4°) di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al Collegio 
Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995”. 

               
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

 
 
Data, 13/03/2014                                           Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                          Forniture e della Logistica 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                          (dott. Federico Bonisoli) 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

________________________ 



   

                           DETERMINAZIONE N. 374 del  13/03/2014 

5 di 5 

  
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

	OLE_LINK3

